MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
Avenida Gregório Ferraz Nogueira, S/N Bairro: José Tomé de Souza Ramos, CEP: 56909-535 - Serra Talhada /

PE.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITOR

(PRONERA UAST) - EDITAL Nº 01/2019

A Coordenação Geral e Pedagógica do Curso Técnico em Agropecuária com Ênfase

em Agroecologia, Turma 1/2018, do Programa Nacional de Educação na Reforma Agrária

(PRONERA); Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE); Unidade Acadêmica

de Serra Talhada (UAST) torna público o resultado final da seleção de monitor do

PRONERA.

NOME Histórico

Escolar

Entrevista Nota Final Classificação

Alessandro Higor Gomes da Rocha 8,13 Ausente Reprovado -

Bruno Amaral de Souza 8,65 8,00 8,33 2°

Erasmo Ferreira da Silva Neto 6,26 Ausente Reprovado -

Erica Nunes dos Santos 8,24 4,80 6,52 6°

Fredson Luan Queiroz dos Anjos 8,19 7,00 7,60 4°

Lucas Ferraz Silva 4,84 Ausente Reprovado -

Maria Jéssica Bezerra da Silva 5,29 Ausente Reprovado -

Natália de Lima Silva 7,57 5,50 6,54 5°

Paulo Roberto Bezerra Diniz 9,16 8,00 8,58 1°

Rafael Aymá Alves Nogueira de Carvalho 8,63 7,50 8,07 3°

Serra Talhada, PE, 12 de Dezembro de 2019.

___________________________________             ______________________________

Prof. Antônio Henrique C. do Nascimento       Prof. Walter Santos Evangelista Júnior
             Coordenador Geral                                                        Coordenador Pedagógico